ו. **פיקוח מעצר של שירות המבחן לתקופה של 6 חודשים, ולשם כך נדרש המשיב לשתף פעולה עם שירות המבחן ככל שיידרש, ולהתייצב לפגישות שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים, לרבות בימי שני בשבוע בין השעות 13:00 - 16:30.**

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט